Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПРОТОКОЛ

« 24 » ноября 2023 г. № 1
с. Быстрый Исток

комиссия по подведению итогов
конкурса детского рисунка
«Охрана труда глазами детей»

Председатель - Наливкина М.В. заместитель главы по социально-
экономическим вопросам администрации Быстроистокского района

Секретарь - Щербинина Н.Г. и.о.начальника сектора по труду и развитии
туризма

Присутствовали: Плотникова Т.В., В.А., Панков Д.М.,

Долматова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение детских рисунков на конкурс «Охрана труда глазами
детей» трех возрастных категорий.
- с 3 до 6 лет (включительно);
- с 7 до 9 лет (включительно);
- 10 до 15 лет (включительно).

2. Подведение итогов каждой категории и присвоение 1, 2 и 3 место.

На основании постановления № 508 от 13.10.2023 г. «О проведении
конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами детей»-2023 24 ноября
2023 года был проведен конкурс рисунков по теме «Охрана труда глазами
детей».

В конкурсе приняли образовательные учреждения: МБОУ
"Быстроистокская ОСШ", МБОУ «Приобская ОСШ» .

Согласно Положению, конкурсные работы рассматривались в
следующих возрастных категориях:

- с 3 до 6 лет (включительно);
- с 7 до 9 лет (включительно);
- 10 до 15 лет (включительно).

На конкурс было представлено 24 рисунка: 3-6 лет - 2 рисунка, 7-9
лет - 7 рисунков, 10-15 лет - 15 рисунков.

При оценивании конкурсных работ членами комиссии учитывались:
соответствие предлагаемой тематике, оригинальность, композиция,
самостоятельность выполнения, творческий подход автора в раскрытии
темы.

Итоги конкурса:

Возрастная категория 3-6 лет;

1 место - Иванов Никита, МБОУ»Приобская ОСП!

2 место - Продовиков Даниил МБОУ «Быстроистокская ОСШ»
(Детский сад «Березка);

Возрастная категория 7-9 лет;

1 место - Пестова Мария, МБОУ "Быстроистокская ОСШ";

2 место - Говорухин Ярослав, МБОУ "Приобская ОСШ";

3 место - Горюнова Вероника, МБОУ "Быстроистокская ОСШ".

Возрастная категория 10-15 лет;

1 место - Скорых Тамара, МБОУ "Быстроистокская ОСШ";

2 место - Тверитнев Иван, МБОУ "Быстроистокская ОСШ";

3 место - Цуканова Василиса, МБОУ "Приобская ОСШ".

Членами комиссии принято решение победителям конкурса вручить
грамоты.

Председатель, заместитель главы
администрации Быстроистокского
района по социально-экономическим
вопросам

Секретарь комиссии, и.о.начальника
сектора по труду и развитию туризма

Начальник отдела по
социально-экономическому развитию
и имущественным отношениям

М.В.Наливкина

Н.Г. Щербинина

администрации Быстроистокского района Т.В. Плотникова

Инспектор по охране труда и технике
безопасности отдел администрации
Быстроистокского района по
образованию и молодежной политике Д.М. Панков

И.О. инспектор школ, главного
специалиста администрации
Быстроистокского района по
образованию и молодежной политике Е.В. Долматова